КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  27 февраля 2018 года  № 14
с. Карпогоры

О внесении изменений в Регламенты представительных органов муниципальных образований сельских поселений

Заслушав информацию председателя Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Шехиной Натальи Леонидовны о внесении изменений в Регламенты представительных органов муниципальных образований сельских поселений, Координационный Совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва  РЕШИЛ:
1. Информацию о внесении изменений в Регламенты представительных органов муниципальных образований сельских поселений принять к сведению.

Председатель Координационного совета                                             Н.Л. Шехина